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Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

SG-Donut Mischkiste, gefiillt, 3-fach sortiert (Art.-Nr. 2621)

Vanille

Zutaten

Teig:

WEIZENMEHL, Wasser, Palmél, Margarine(pflanzliche Ole und Fette(Palm, Raps), Wasser,
Zitronensaft), Zucker, Hefe, Speisesalz, Backtriebmittel(Natriumcarbonat, Glucono-delta-
lacton), Dextrose, WEIZENGLUTEN, Antioxidationsmittel Ascorbinséaure, Rapsol
Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthalt Antioxidationsmittel

Vanille

Fillung (22,1%)(Wasser, Zucker, Glukosesirup, MAGERMILCHPULVER, modifizierte
Maisstarke, Kokosfett, Konservierungsstoff Kaliumsorbat, Saflorextrakt, Speisesalz,
natiirliches Aroma), Glasur (7,4%)(Zucker, pflanzliche Ole und Fette(Palmkern, Palm,
Kokosnuss), Emulgator Sonnenblumenlecithin), Dekor (4,4%)(Zucker, Crisp(Reismehl,
WEIZENMEHL, Zucker, WEIZENMALZ, Speisesalz), Kakaobutter, fettarmes Kakaopulver,
MILCHPULVER, Uberzugsmittel Schellack, Uberzugsmittel Gummi arabicum)
Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthélt Konservierungsstoffe, enthalt Uberzugsmittel
Kann Spuren enthalten von: SOJA

Allergene

Teig:
Enthalt: GLUTENHALTIGE GETREIDE

Vanille
Enthalt: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Stand: 13.03.2024

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Osterreich,
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at
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Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

SG-Donut Mischkiste, gefiillt, 3-fach sortiert (Art.-Nr. 2621)

Zutaten

Teig:

WEIZENMEHL, Wasser, Palmél, Margarine(pflanzliche Ole und Fette(Palm, Raps), Wasser,
Zitronensaft), Zucker, Hefe, Speisesalz, Backtriebmittel(Natriumcarbonat, Glucono-delta-
lacton), Dextrose, WEIZENGLUTEN, Antioxidationsmittel Ascorbinséaure, Rapsol
Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthalt Antioxidationsmittel

Schoko-Nuss

Fiillung (22,1%)(Zucker, Rapsol, HASELNUSSE (10%), fettarmes Kakaopulver (6%),
MAGERMILCHPULVER, LACTOSE, Emulgator Sonnenblumenlecithin), Glasur (7,4%)
(Zucker, pflanzliche Ole und Fette(Palmkern, Palm, Kokosnuss), fettarmes Kakaopulver,
MAGERMILCHPULVER, MOLKENPULVER, Emulgator Sonnenblumenlecithin), Dekor
(4,4%): HASELNUSSE

Kann Spuren enthalten von: SOJA

Allergene

Teig:

Enthalt: GLUTENHALTIGE GETREIDE

Schoko-Nuss

Enthélt:MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Stand: 13.03.2024

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Osterreich,
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at
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Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

SG-Donut Mischkiste, gefiillt, 3-fach sortiert (Art.-Nr. 2621)

Zutaten

Teig:

WEIZENMEHL, Wasser, Palmél, Margarine(pflanzliche Ole und Fette(Palm, Raps), Wasser,
Zitronensaft), Zucker, Hefe, Speisesalz, Backtriebmittel(Natriumcarbonat, Glucono-delta-
lacton), Dextrose, WEIZENGLUTEN, Antioxidationsmittel Ascorbinséaure, Rapsol
Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthalt Antioxidationsmittel

Himbeer

Fillung (22,1%)(Himbeeren (45%), Glukose-Fructosesirup, Zucker, Verdickungsmittel Pektin,
Séureregulator Zitronensaure), Glasur (7,4%)(Zucker, pflanzliche Ole und Fette(Palmkern,
Palm, Kokosnuss), Rote Beeteextrakt, Emulgator Sonnenblumenlecithin), Dekor (4,4%)
(Zucker, Kakaobutter, Sauerungsmittel Zitronensaure, Aroma, Glukosesirup, Farbstoff
Anthocyane)

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthalt Farbstoffe

Kann Spuren enthalten von: SOJA

Allergene

Teig:
Enthélt: GLUTENHALTIGE GETREIDE

Stand: 13.03.2024

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Osterreich,
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at




